РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2022 г. № 95
О внесении изменений в постановление администрации Юринского муниципального района от 20 декабря 2019 г. № 421
В связи с кадровыми изменениями администрация Юринского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Юринского муниципального района от 20 декабря 2019 г. № 421 «О создании рабочей группы» следующие изменения:
- состав рабочей группы изложить в новой редакции:
Яковлева А.С. – заместителя главы администрации Юринского муниципального района, руководитель рабочей группы;

Полевщикова С.С. – первый заместитель главы администрации Юринского муниципального района;
Румянцева Н.А. – заместитель главы администрации Юринского муниципального района;
Дерябина Я.А. – главный специалист отдела организационно-правовой работы и делопроизводства администрации Юринского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юринского муниципального района Яковлеву А.С.

	Глава администрации

Юринского муниципального района

Республики Марий Эл
	М.Е. Шихова